GISLE OSO — GI

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 09 	rço de 2020.

ereados

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a notificação ao proprietário do imóvel na rua Geraldo de Freitas Andrade em

frente ao número 826,que o mesmo faça a capina, limpeza e construção de calçadas do terreno, no bairro

do Jardim Regina.

Requerimento n° 718/2020
Autor: G I SLEN E CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO AO
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL NA RUA GERALDO DE FREITAS
ANDRADE EM FRENTE AO NÚMERO 826. QUE O MESMO FAÇA A
CAPINA. LIMPEZA E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS DO TERRENO,
NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1040/2020
Data: 09/03/2020 - Horário: 14 15

111111111111111111 mi

1•1•011111111.111111~

APROVADO
6 MAR. Wzo

Vereador Felipe César - FC
Presderte

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a notificação ao proprietário do terreno, na rua Geraldo de Freitas Andrade

em frente ao número 826.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a notificação ao proprietário do imóvel na rua Geraldo de Freitas Andrade em frente ao número 826,que o

mesmo faça a capina, limpeza e construção de calçadas do terreno, no bairro do Jardim Regina.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1